

RECEBEMOS DE EMPORIO DA CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM JS LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 11 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	EMPORIO DA CONSTRUCAO E TERRAPLANAGEM JS LTDA Rua Conceicao Maria Duarte, 92 Honorio Bicalho - 34012-646 Nova Lima - MG - Fone: (31) 8699-1366	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 11 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31250324436132000129550010000000111302064831 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Devolucao para fornecedor para dentro do Estado		
	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO [SEMVALIDADE]		

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0047182900068	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 24.436.132/0001-29
--	------------------------------------	-----------------------------------

DESTINATÁRIO/EMITENTE	
NOME/RAZÃO SOCIAL IMPERIAL PECAS DE TRATORES LTDA	CNPJ/CPF 30.813.803/0001-26
ENDEREÇO Rua Sacadura Cabral, 638 B	BAIRRO/DISTRITO Vila Oeste
MUNICÍPIO Belo Horizonte	UF MG
FONE/FAX (31) 3058-1293	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0032218180057
CEP 30532-060	DATA DE EMISSÃO 13/03/2025
	DATA DE ENTR./SAÍDA
	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 1.868,62
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 1.868,62

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 1	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
20000000000007	BOMBA DIRECAO 580H Ref: E62627M	84136011	0102	5202	PC	1,000	1.042,00	1.042,00	0,00	0,00	0,00	18.00	0,00
20000000000009	DISCO FREIO DE ACO Ref: 45820353	84839000	0102	5202	PC	12,000	43,31	519,72	0,00	0,00	0,00	18.00	0,00
20000000000010	ANEL TEFLON Ref: 813M7603/1	39269090	0102	5202	PC	2,000	35,69	71,38	0,00	0,00	0,00	18.00	0,00
20000000000011	ANEL TEFLON Ref: 813M7604/1	39269090	0102	5202	PC	2,000	28,61	57,22	0,00	0,00	0,00	18.00	0,00
20000000000013	ANEL PISTAO FREIO Ref: 81350026V	40169300	0102	5202	PC	2,000	42,09	84,18	0,00	0,00	0,00	18.00	0,00
20000000000012	ANEL PISTAO FREIO Ref: 81350012V	40161010	0102	5202	PC	2,000	47,06	94,12	0,00	0,00	0,00	18.00	0,00

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO